Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL - CT

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 35/2020

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado FINAL do
RESULTADO EDITAL 35/2020 – DIRGRAD-CT – SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – EDITAL CAPES 01/2020 – COMPONENTE
CURRICULAR FÍSICA.

Classif. Nome Resultado

1 ANDRESSA WILLE Classificada - com bolsa

2 ANDRE LUIS DO AMARAL JUNIOR Classificado - com bolsa

3 HENRIQUE DE OLIVEIRA BONATO Classificado - com bolsa

4 BRUNO VECCHI Classificado - com bolsa

5 ARETHA CAMILA EL ACHI MERCURI Classificada - com bolsa

6 BRUNO MIRANDA DALCHAU Classificado - com bolsa

7 GIOVANA STEDILE WOZNIAK Classificada - com bolsa

8 DOUGLAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA Classificado - com bolsa

9 YURI WERNER OTT Classificado - com bolsa

Boletim de Serviço Eletrônico em
25/09/2020

SEI/UTFPR - 1649840 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

1 of 3 25/09/2020 14:13

Classif. Nome Resultado

10 WESLEY ASTUDILLO DE OLIVEIRA Classificado - com bolsa

11 KELVIN MOREIRA Classificado - com bolsa

12 GABRIEL FELIPPE DA SILVA FERREIRA Classificado - com bolsa

13 JANETE TERESINHA RONCATO Classificada - com bolsa

14 JOAO ARY DA SILVA GARRETT Classificado - com bolsa

15 RAFAEL NERI MENEZES Classificado - com bolsa

16 LUCAS VENTURELLA NICKEL Classificado - com bolsa

17 LUCAS KIYOSHI DE PAULA HARAGUSHIKU Classificado - com bolsa

18 DANIELLE DO ROCIO LASKOWSKI Classificada - com bolsa

19 ADRIANA PEREIRA REWAY Classificada - com bolsa

20 HALECCIA VICTORIA DE SIQUEIRA Classificada - com bolsa

21 LEONARDO BAJERSKI Classificado - com bolsa

22 JOHAN DE GÖSS WODZYNSKI Classificado - com bolsa

23 DIEGO RHUAN SPINARDI BRAZNICK Classificado - com bolsa

24 BREYTNER MACIEL NASCIMENTO Classificado - com bolsa

25 TIAGO CACELLI MARCINIAK Classificado - sem bolsa

26 KENZO RYU SAKAMOTO Classificado - sem bolsa

Curitiba, 25 de setembro de 2020

SEI/UTFPR - 1649840 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

2 of 3 25/09/2020 14:13

Prof.ª Aurea Cristina Magalhães Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Campus Curitiba

Prof. Marcos Flavio de Oliveira Schiefler Filho
Diretor Geral

UTFPR - Campus Curitiba

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA,
DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em 25/09/2020, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR RODRIGUES DE AZEVEDO,
DIRETOR(A)-GERAL EM EXERCÍCIO, em 25/09/2020, às 12:29, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1649840 e o código CRC 9548AA42.

Referência: Processo nº 23064.027451/2020-05 SEI nº 1649840

SEI/UTFPR - 1649840 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

3 of 3 25/09/2020 14:13